所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年７月２８日 函館地方法務局 登記官 高 橋 淳

記

意見又は資料の提出先

函館地方法務局登記部門

〒０４０－８５３３ 函館市新川町２５番１８号

【連絡先】０１３８－２３－９５２９

別紙

手続番号 地目 地積

4400-2023-0001 松前郡松前町字荒谷 １５ 雑種地 ９９

4400-2023-0002 松前郡松前町字荒谷 １６ 雑種地 １０２

4400-2023-0003 松前郡松前町字荒谷 １７ 雑種地 １１２

4400-2023-0004 松前郡松前町字荒谷 ２０ 雑種地 １１２

4400-2023-0005 松前郡松前町字荒谷 ５８ 雑種地 １２８

4400-2023-0006 松前郡松前町字荒谷 ５９ 雑種地 １２８

4400-2023-0007 松前郡松前町字荒谷 ６７－１ 雑種地 １３

4400-2023-0008 松前郡松前町字荒谷 ９１ 雑種地 １８８

4400-2023-0009 松前郡松前町字荒谷 １０２ 雑種地 １８８

4400-2023-0010 松前郡松前町字荒谷 １１３ 雑種地 ６２

4400-2023-0011 松前郡松前町字荒谷 １１６－１ 雑種地 ２９

4400-2023-0012 松前郡松前町字荒谷 １２４－１ 宅地 ２・２２

4400-2023-0013 松前郡松前町字荒谷 １６７ 畑 ２４１

4400-2023-0014 松前郡松前町字荒谷 ２０１ 畑 ５６

4400-2023-0015 松前郡松前町字荒谷 ２０９ 畑 ５５２

4400-2023-0016 松前郡松前町字荒谷 ２１２ 畑 １９１

4400-2023-0017 松前郡松前町字荒谷 ２１７ 畑 ３８６

4400-2023-0018 松前郡松前町字荒谷 ２２５ 畑 １３８

4400-2023-0019 松前郡松前町字荒谷 ２３２ 宅地 ７６・０３

4400-2023-0020 松前郡松前町字荒谷 ２３３ 畑 ３１７

4400-2023-0021 松前郡松前町字荒谷 ２３４ 畑 ３００

4400-2023-0022 松前郡松前町字荒谷 ２３９ 宅地 ６２・８０

4400-2023-0023 松前郡松前町字荒谷 ２４０ 畑 ５９

4400-2023-0024 松前郡松前町字荒谷 ２４２ 畑 ２０８

4400-2023-0025 松前郡松前町字荒谷 ２４４ 畑 １５２

4400-2023-0026 松前郡松前町字荒谷 ２８７ 畑 ３９

4400-2023-0027 松前郡松前町字荒谷 ３３０ 畑 １０６９

4400-2023-0028 松前郡松前町字荒谷 ５３７ 畑 ２６１

4400-2023-0029 松前郡松前町字荒谷 ５８１ 畑 １５２

4400-2023-0030 松前郡松前町字大沢 ２８ 雑種地 １６

4400-2023-0031 松前郡松前町字大沢 ３２ 雑種地 １９

4400-2023-0032 松前郡松前町字大沢 ５９ 雑種地 ３３

4400-2023-0033 松前郡松前町字大沢 ７９ 雑種地 ６２

4400-2023-0034 松前郡松前町字大沢 １０７ 宅地 １７８・５１

4400-2023-0035 松前郡松前町字大沢 １０９ 雑種地 ７９

4400-2023-0036 松前郡松前町字大沢 １２１ 宅地 ４・２９

4400-2023-0037 松前郡松前町字大沢 ３１７－１ 畑 ２６

4400-2023-0038 松前郡松前町字大沢 ３２４ 雑種地 ６９

4400-2023-0039 松前郡松前町字大沢 ３８５ 雑種地 １５５

4400-2023-0040 松前郡松前町字大沢 ４６５ 畑 ９９

4400-2023-0041 松前郡松前町字大沢 ４６８ 畑 １９５

4400-2023-0042 松前郡松前町字白神 １５－１ 雑種地 ２６

表題部所有者不明土地に係る所在事項

1／2

別紙

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

4400-2023-0043 松前郡松前町字白神 １６ 雑種地 ５９

4400-2023-0044 松前郡松前町字白神 ２４ 雑種地 ５９

4400-2023-0045 松前郡松前町字白神 ２６－１ 雑種地 １２

4400-2023-0046 松前郡松前町字白神 ２９ 雑種地 ６６

4400-2023-0047 松前郡松前町字白神 ７１－１ 雑種地 ３・３０

4400-2023-0048 松前郡松前町字白神 ７２ 雑種地 ５９

4400-2023-0049 松前郡松前町字白神 １３０－１ 雑種地 ６６

4400-2023-0050 松前郡松前町字白神 １６５ 雑種地 ３６

4400-2023-0051 松前郡松前町字白神 １８４ 雑種地 ７２

4400-2023-0052 松前郡松前町字白神 １９５ 雑種地 １０９

4400-2023-0053 松前郡松前町字白神 ２１４ 雑種地 １３２

4400-2023-0054 松前郡松前町字白神 ２３３ 宅地 ６６・１１

4400-2023-0055 松前郡松前町字白神 ２７１ 畑 ８５

4400-2023-0056 松前郡松前町字白神 ２８５ 雑種地 １９

4400-2023-0057 松前郡松前町字白神 ２８６－１ 雑種地 ８・９７

4400-2023-0058 松前郡松前町字白神 ３４８ 畑 ２５７

4400-2023-0059 松前郡松前町字白神 ３６０ 畑 ５６８

4400-2023-0060 松前郡松前町字白神 ４５２ 宅地 １２・７６

4400-2023-0061 松前郡松前町字白神 ４８３ 宅地 ２９・７５

4400-2023-0062 松前郡松前町字白神 ５８１－１ 畑 ７３４

4400-2023-0063 松前郡松前町字白神 ６１５ 雑種地 ２６

4400-2023-0064 松前郡松前町字白神 ８８６ 宅地 ２０１・６５

4400-2023-0065 松前郡松前町字白神 ８８９ 宅地 ３０７・４３

4400-2023-0066 松前郡松前町字博多 １０２ 宅地 ７６・０３

4400-2023-0067 松前郡松前町字博多 １３２ 畑 １２８

4400-2023-0068 松前郡松前町字博多 １４１ 宅地 ６９・４２

4400-2023-0069 松前郡松前町字博多 １４２ 宅地 ２０１・６５

4400-2023-0070 松前郡松前町字博多 １４４ 宅地 ６６・１１

4400-2023-0071 松前郡松前町字博多 １６７－１ 畑 ２５１

4400-2023-0072 松前郡松前町字博多 １６７－２ 畑 ９９

4400-2023-0073 松前郡松前町字博多 ２１５－１ 宅地 ２３７・４５

4400-2023-0074 松前郡松前町字博多 ２８８ 宅地 １３２・２３

4400-2023-0075 松前郡松前町字博多 ３２３ 宅地 ８９・２５

4400-2023-0076 松前郡松前町字博多 ３２４ 宅地 １５５・３７

2／2

	②探索の開始等のお知らせ（ホームページ掲載）.pdfから挿入したしおり
	探索の開始等について（お知らせ）別紙

	確定